RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o resultado

das inscrições referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da UEG, do Curso

Superior de Tecnologia em Agroecologia - Campus Campos Belos, conforme Anexo IV -

Cronograma do Edital N. 058/2019, segue tabela:

Onde se lê:

Enilton Jose Bernardes Junior 5399442 SPTC/GO Indeferida

Leia-se:

Enilton Jose Bernardes Junior 5399442 SPTC/GO Deferida

Além disso, acrescenta-se:

Fernando Yuri S. dos Anjos 5805720 SSP/GO Deferida

Paulo Eduardo Morais de Lima 2115347 SSP/DF Deferida

O resultado oficial então, passa a ser:

Nome Documento de identifi-

cação (C.I)

Situação1

Aline Rodrigues de Oliveira 3978205 SSP/DF Deferida

Amanda Santos Veloso 4560998 SSP/GO Deferida

Armando da Silva Fernandes 3789654 SPTC/GO Deferida

Enilton Jose Bernardes Junior1 5399442 SPTC/GO Deferida

Fernando Yuri S. dos Anjos 5805720 SSP/GO Deferida

Nilton Gabriel Regis Ribeiro 858730 SSP/TO Deferida

Paulo Eduardo Morais de Lima 2115347 SSP/DF Deferida

Taykelly Alves Borges 1068351 SSP/TO Deferida

1 justifica-se o indeferimento, haja vista, se a inscrição for realizada fora do período vigente em
edital ou ausência de documentação exigida na inscrição.

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 09 de maio de 2019.